[bookmark: _GoBack]

京兴建发〔2024〕21号

北京市大兴区住房和城乡建设委员会
[bookmark: _Hlk66197142][bookmark: _Hlk66709710][bookmark: _Hlk66709826][bookmark: _Hlk72482765]关于印发《北京市大兴区扬尘治理“绿牌”
工地考评管理工作实施方案（修订版）》的通知

各建设、监理、施工单位：
为认真贯彻落实北京市住建委关于《北京市建设工程施工现场扬尘治理“绿牌”工地管理办法》的工作要求，切实督促辖区内各建筑施工项目严格执行《北京市大兴区工程建设环境保护标准》要求，以高度的责任心、使命感扎实做好施工扬尘治理各项工作，积极打造扬尘治理“绿牌”工地，大兴区住建委研究修订了《北京市大兴区扬尘治理“绿牌”工地考评管理工作实施方案（修订版）》，现印发给你们，望各单位认真学习，在保障文明措施费有效使用的基础上，积极申请创建“绿牌”工地，为大兴区创建文明城区提供有力保障。
特此通知。

附件：1.北京市大兴区扬尘治理“绿牌”工地考评管理工作实施方案（修订版）
      2.大兴区建设工程施工现场扬尘治理“绿牌”工地检查汇总表及检查表
      3.大兴区住建委关于收回工地“绿牌”的公告

                北京市大兴区住房和城乡建设委员会
                             2024年5月16日
（联系人：孟鑫；联系电话：69246004）

（此件主动公开）

- 2 -
         - 1 -